

Havaya turuncu balon bıraktılar



Osmaniye'de 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla düzenlenen "Turuncu Balon" farkındalık etkinliği Vali Dr. Erdiñ Yılmaz'ın katılımıyla yapıldı. Etkinlikte konuşan Vali Dr. Erdiñ Yılmaz, "Kadına şiddete hayır diyoruz. Kadına karşı şiddete sıfır toleransla mücadeleimiz sürecektir. Bugün arkadaşlarımızla şiddete karşı olduğumuzu göstermek anlamında böyle bir faaliyet gerçekleştiriyoruz. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüze teşekkür ediyoruz" dedi. Bu başarılı çalışmayı yapan bütün ekip arkadaşlarımızı kutluyorum.. Kadına karşı şiddetle mücadeleimiz, sıfır toleransla, kararlılıkla devam edecektir.

◆ Sayfa 3'de...

Uyuşturucudan yakalanan 7 kişi tutuklandı



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen operasyonlarda bir otomobil ve otobüste 21 kilo 50 gram sentetik uyuşturucu ele geçirildi, gözaltına alınan 7 şüpheli tutuklandı.

◆ Sayfa 2'te...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."
K. O. Ö. Ö.

27 Kasım 2024 Çarşamba

Yıl: 28

Sayı: 6983

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ

BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

112 çalışanlarına ÇİLYAD eğitimi verildi



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanlığı bünyesinde hizmet veren İl Ambulans Servisi Başhekimliği Eğitim Birimi tarafından acil sağlık hizmetlerinde görev yapan personellere yönelik Çocuklarda İleri Yaşam Desteği (ÇİLYAD) eğitimi düzenlendi. Eğitime katılan 16 personel, çocuk hastalara yönelik acil müdahalelerde kullanacakları ileri düzey yaşam desteği bilgilerini pekiştirme ve uygulamalı olarak öğrendi. Eğitim kapsamında, sağlık personeli, çocuk hastalara uygulanacak olan temel ve ileri yaşam desteği prosedürlerini titizlikle öğrendi. Özellikle Bebek ve Çocukta Acil Olgu Yönetimi, Bebek ve Çocukta Solunum Acilleri, Arrest Ritimlerde Vaka Yönetimi, Travma Yönetimi, Nöbet Yönetimi, Şok Tedavisi konuları teorik olarak anlatılarak uygulamalı olarak bu hayatî müdahalelerle ilgili eğitim verildi.

◆ Sayfa 2'de...

Umreye gideceklere yönelik seminer düzenlendi



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından kutsal topraklara gidecek umreclere yönelik seminer düzenlendi.

◆ Sayfa 5'de...

Eksiklerini giderdiler, duvarlarını boyadılar



Osmaniye'de motosiklet kulübü üyeleri, eksikliklerini giderdikleri köy okulunun duvarlarını boyadı.

◆ Sayfa 5'te...

Osmaniye'de şiddet gören 194 kadın Baro'ya başvurdu



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla bir grup avukat tarafından açıklamada bulunuldu.

◆ Sayfa 2'te

Kadirli Kadınları sevindiren adım

25 KASIM
KADINA YÖNELİK
Şiddete Karşı Uluslararası
Mücadele Gününde

**ÜRETİCİ
KADINLAR** için
PAZAR KURUYORUZ

Kendi Ürettiğiniz, El Emegi Göz Nuru Ürünleri,
BURADA ÜCRETSİZ SATIŞA SUNABİLİRSİNİZ.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, "Kadın Üretici Pazarı" kurulacağını bildirildi. Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, üretici kadınlara yönelik el emeği göz nuru ürünlerin ücretsiz satışa sunulacağını "Kadın Üretici Pazarı" kurulacağını belirtti. Sosyal belediyecilik alanında önemli projeler hazırladıklarını belirten Olcar, "Kadirli'li kadınlara destek vermek amacıyla kurulacak üretici pazarı için eski belediye binasında kayıtlarına başlandı.

10 Aralık Pazar gününe kadar başvuruları alıyoruz. Kuracağımız kadın üretici pazarımızdaki amacımız kadınlarımızın ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda daha güçlü olmasına destek vermektir. Halkımızın direkt daha sağlıklı ve daha ekonomik ürünlere kadınlarımız sayesinde ulaşabiliyor olmasını sağlamaktır" dedi. Olcar, kadın üretici pazarının hayırlı olmasını temenni etti.

Kaynak: Kadirli Belediyesi



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Geleceğim Ellerimde Projesi önemseniyor



Osmaniye'de Şiddet İzleme ve Önleme Merkezi (ŞÖNİM) tarafından hazırlanan ve yürütülen "Geleceğim Ellerimde" Projesi kapsamında seminer verildi. Cebelibereket Anadolu Lisesinde düzenlenen seminerde, öğrencilere meslek tanıtımları yapılarak, eğitimin önemi anlatıldı. Program sonunda konuşan Vali Yılmaz, "Sevgili gençlerimiz, sizler her şeyimizsiniz ve sizlerin geleceğe emin adımlarla doğru kararlarla yürümeniz her zaman çok önemli. Burada arkadaşlarımızın ver-

diği bilgiler ışığında, maalesef zaman zaman da duyuyoruz, erken yaşta evlilikler, bu kutlu yuvanın, bu kutlu yuvanın başlangıçta sıkıntılarla başlamasına ve çok büyük güçlüklerle karşılaşılmasına vesile oluyor. Genel olarak gördüğüm, erken yaşta evlilikler çok sıkıntılarla bitiyor. Dolayısıyla bu kutlu aile yuvasını kurarken doğru zamanı seçmek, doğru kararları vermek, bu kutlu yuvayı doğru kurmak çok kıymetli. Hayatınızın her alanında etkisi olacak büyük kararları doğru vermenin yollarını, yöntemini

bilmeniz çok kıymetli. Burada verilen bilgilerin de bu anlamda önemli olduğunu düşünüyorum" dedi. Sözlerinin devamında meslek seçiminin önemini vurgulayan Vali Yılmaz, "Hangi mesleği seçersek seçelim, kendimizi iyi tanıyıp, kişiliğimize hangi mesleğin uygun olduğunu ve bizi hangi mesleğin mutlu edeceğini bilmemiz ve onu seçmemiz önemli. Bu konuda en güzel kararları vermeniz diliyorum" dedi. 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü ol-

ması sebebiyle kadına yönelik şiddetle yapılan mücadele hakkında da bilgi veren Vali Yılmaz, İlimizin bu konuda iyi mesafeler kat ettiğini ifade ederek, "Kadına karşı şiddeti asla tasvip edemeyiz, bunun kültürümüzde yer yoktur, insanlık dışı bir muameledir, asla kabul etmiyoruz. Kadına karşı şiddete sıfır tolerans anlayışıyla mücadelemizi sürdürüyoruz, sürdürüleceğiz. Bu konuda göçtüğümüz Şehitler Diyarı Yiğit Osmaniye'mizde çok iyi. Bu mücadele için bütün ark a d a ş l a r ı m ı

kutluyorum, başarılar diliyorum" dedi. Vali Dr. Erdiç Yılmaz sözlerinin sonunda güzel değerlendirmeler yaparak, "Hayatınızın mutluluk duyduğunuz ifade ederek, "Hayatınız başarılarla dolu olsun inşallah, her daim hedeflerinize ulaşın. Başarıya ulaşmanın iki yolu vardır, bir kendinize güveneceksiniz, iki çok çalışacaksınız. Ulaşamayacağınız bir hayaliniz asla olmaz, buna inanın. Çalışana, alın teri dökene Cenab-ı Allah bütün yolları açıyor. Bunu kendi hayatımda da biliyorum. İnanın ve

gereğini yapın. Hayatın en güzel yılları öğrencilik yıllardır, bu yılları güzel değerlendirin. Hayatınız gelecekte başarıya götürecektir bütün yatırımları yaptığınız dönem, bu dönemdir. Bu dönemde vereceğiniz doğru kararlar hep hayatta sizi başarıya götürecektir. Bu zamanı iyi değerlendirme-nizi diliyorum. Çünkü sizin doğru kararlar vermeniz hem aileniz hem toplumumuz hem milletimiz hem de ülkemiz açısından bizler için çok kıymetli çünkü geleceğiniz sizlersiniz" dedi. **Kaynak: Valilik**

Sürdürülebilir balıkçılık için "Küçük balıkları avlamayın" uyarısı



Sinop Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman Samsun, "Küçük balık yakalamak, küçük balık tüketmek, bu balıkları büyütmede daha çok et vermiş, besli olarak avlamamızı engellemek demektir. İkincisi, eğer üreme faaliyetini gerçekleştirme-mişse balıklar, sonraki yıllarda daha az avlanacaklarının işaretidir." dedi.

göçmen balıklarımız hamsi, palamut gibi balıklarımızın üreme, gelişme, besin değerleri ve göç faaliyetlerini olumsuz etkiliyor. Akabinde bu balıkların, daha sonra az av verdiğini biliyoruz. Başta balık yakalayan su ürünleri avcılarımızın, akabinde vatandaşlarımızın asgari avlanma boy sınırından küçük olması durumunda balıkları tüketmemeleri önem arz ediyor. Küçük balık yakalamak, küçük balık tüketmek, bu balıkları büyütmede daha çok et vermiş, besli olarak avlamamızı engellemek demektir. İkincisi, eğer üreme faaliyetini gerçekleştirme-mişse balıklar, sonraki yıllarda daha az avlanacaklarının işaretidir."

Prof. Dr. Samsun, AA muhabirine, su ürünleri kaynaklarının korunmasının sürdürülebilir balıkçılık açısından önem taşıyan bir konu olduğuna işaret etti. Dünyada nüfusun ve kirliliğin artmasıyla avcılık yoluyla elde edilen balık miktarının da giderek azaldığına dikkati çeken Samsun, Tarım ve Orman Bakanlığı Su Ürünleri Genel Müdürlüğü ekiplerince mevzuat dışı avcılığın engellenmesine yönelik sıkı denetim yapıldığını, bilim camiası olarak kendilerinin de bu çalışmalarını desteklediklerini dile getirdi.

"Dünyada artık su ürünleri avcılığı elde etmek zorlaşıyor çünkü nüfus artıyor, kirlilik artıyor, kişisel iklim değişikliğiyle sıcaklık artıyor. Bütün bunlar olumsuz etki yaparak

İklim değişikliği, kirlilik, nüfus artışı gibi etkenlerin yanı sıra boy sınırının altında yapılan avcılık faaliyetlerinin de sürdürülebilir balıkçılık açısından tehlike oluşturduğunu vurgulayan Samsun, şöyle devam etti:

"Dünyada artık su ürünleri avcılığı elde etmek zorlaşıyor çünkü nüfus artıyor, kirlilik artıyor, kişisel iklim değişikliğiyle sıcaklık artıyor. Bütün bunlar olumsuz etki yaparak

"Dünyada artık su ürünleri avcılığı elde etmek zorlaşıyor çünkü nüfus artıyor, kirlilik artıyor, kişisel iklim değişikliğiyle sıcaklık artıyor. Bütün bunlar olumsuz etki yaparak

Samsun, daha sürdürülebilir avcılık oluşturulması çalışmalarına bilinçli balıkçıların da önemli katkı sunduklarını sözlerine ekledi. **Kaynak: AA**



Yer fıstıklı lezzetler yarıştı

Osmaniye Belediyesi tarafından düzenlenen Yer Fıstığı Festivali etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Annenin Fıstık Gibi Yemekleri" yarışmasında birbirinden lezzetli yöresel yemekler yarıştı. Yarışmada, yapılan puanlamanın ardından birinci 90,66 puanla Emrah İnce, 2'nci 89 puanla Gülbeyaz Kale ve 3'üncü 88,66 puanla Hatice Gül oldu.

Belediye Başkanı İbrahim Çenet, tüm yarışmacıları tebrik edip, hepsinin gönüllerinde birinci olduğunu belirterek, "Yarışmaya katılan bütün hanım kardeşlerimizi an-nelerimizi ve beyefendilerimizi tebrik ediyorum. Osmaniye'de gençlere ve kadınlara yönelik Girişimcilik Merkezi

hazırladık. Bu merkezimizde de çok güzel programlarımız olacak. Bir taraftan da aile yaşam merkezleri açıyoruz. Osmaniye fıstığımızı yemelerde, keklerde, içeceklerde kullanacağız. Osmaniye fıstığımızı inşallah en güzel şekilde tanıtacağız" diye konuştu. Başkan Çenet, konuşmasının ardından yarışmaya katılan tüm yarışmacılara, hediye takdiminde bulunarak, başarılar diledi.



22 katılımcı derece girebilmek için yer fıstığı ile tatlandırdığı yöresel yemekleri jüri üyelerinin beğenisine sundu.

Yapılan puanlamanın ardından birinci Emrah İnce, ikinci Gülbeyaz Kale ve 3'üncü Hatice Gül'e ödülleri MHP İl Başkanı Yusuf Çomu, Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Fatih Özdokur ve Ayhan Gedik tara-

findan takdim edildi. Yarışma, ödül töreninin ardından hatıra fotoğrafı çekilmesiyle tamamlandı. **Osmaniye Belediyesi**

diye Başkan Yardımcısı Mehmet Fatih Özdokur ve Ayhan Gedik tara-

Osmaniye'de şiddet gören 194 kadın Baro'ya başvurdu



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla bir grup avukat tarafından açıklama bulundu. İlçe Adliyesi önünde toplanan Osmaniye Barosu Kadın, Çocuk ve Engelli Hakları Ko-

misiyonu üyeleri, kadınların yaşadığı mağduriyetlere dikkat çekerek, toplumu bu konuda daha duyarlı olmaya davet etti. Açıklamada, 2024 yılında Türkiye genelinde işlenen kadın cinayetlerinin üçte birini kadına yönelik şiddetin bölgedeki et-

kişini açıkça ortaya koyuyor. Düziçi avukatları, kadına yönelik şiddeti önlemede İstanbul Sözleşmesi'nin hayati önem taşıdığına vurgu yaptı. Açıklamada, sözleşmeden çekilmenin, toplumda cezasızlık algısını artırdığı ve kadınlara

Baro'ya başvurdu

şiddetle karşılaşmalarını önlemeye yönelik olarak, kadın hakları mücadelesinin sürdürüleceği belirtildi. Basın açıklamasında, şiddet sonucu hayatını kaybeden kadınların isimleri tek tek anıldı. Cemile Yıldız, Leyla Üren ve 7 yaşında vahşice katledilen Narin gibi mağdurların hatırlatıldığı açıklamada, kadın hakları mücadelesinin sürdürüleceği belirtildi. Kadın avukatlar, Düziçi'nden tüm Türkiye'ye seslenerek toplumun tüm kesimlerini kadına şiddetle mücadelede birlik olmaya çağırdu. **Haber Bülteni**

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih: 27.11.2024 Sayı:6983

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

<p>Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER <small>(Tereke Temsilcisi)</small> <small>T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar</small></p>	<p>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞİR</p>
<p>UETS Adresi: 17796-97459-47995</p>	<p>E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com</p>
<p>Dağıtım Ergüli KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49</p>	<p>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE</p>

Not: Gazetemizdeki köşe yazılardan, yazarları sorumludur.

Esra öğretmenin yarım kalan anaokulu hayalini kardeşi yaşıyor



Hatay'da depremde eşi ve iki çocuğuyla hayatını kaybeden öğretmen Esra Şahutoğlu'nun açtığı anaokulu, meslektaşı kız kardeşinin idaresinde öğrenci yetiştirmeye devam ediyor.

İngilizce öğretmeni Esra Şahutoğlu, çocukluk hayalini gerçekleştirmek için inşaat mühendisi eşi Lider Şahutoğlu'nun desteğiyle 2 yıl önce Samandağ ilçesinde Arı Kovanı Anaokulu'nu kurdu.

Çift ile oğulları 5 yaşındaki Asil ve 10 aylık Cevher, 6 Şubat 2023'teki depremde evlerinin bulunduğu apartmanın yıkılması sonucu yaşamını yitirdi.

Ablasının yarım dönem işlettiği anaokulunun kapanmasını istemeyen İngilizce öğretmeni Yağmur Kimyonok, özel eğitim kurumundaki görevini bıraktı.

Anaokulunun müdürlüğünü üstlenen Kimyonok, ablasının arkadaşı olan 7 kişilik öğretmen kadrosuyla 50 öğrenci yetiştiriyor.

"Bizi izliyorsun çok duygulanıyordun"

Kimyonok, AA muhabirine, 39 yaşında vefat eden ablasının öğrencilerini çok

sevdiğini söyledi.

Anaokulunun afette sağlam kalması sayesinde bir süre depremzedelere sığınak olduğunu belirten Kimyonok, "Okulun eğitime devam etmesini isteyen öğrencilerimiz, velilerimiz bizi teşvik etti. Eğitimciler ve eğitime gönül verenlerle okulu tekrar açtık. Burası bize şifa merkezi gibi oldu. Ne kadar kötü şeyler yaşasak da buraya girince iyi hissetmeyi öğrendik." dedi.

Kimyonok, depremin yıkıma neden olduğu kente hizmet etmenin ve çocukları geleceğe hazırlamanın kendisine iyi geldiğini anlattı.

Ablasının yarım kalan hayalini yaşattıklarını dile getiren Kimyonok, "Şu anda okulumuzun, ablamın hayallerinin ötesinde bir yerde olduğunu düşünüyorum. Bizi izliyorsun çok duygulanıyordun çünkü bence o da bu kadarını beklemiyordu." diye konuştu.

Esra Şahutoğlu'nun kayınvalidesi Mine Şahutoğlu da gelini ve oğlunun binbir emekle kurduğu anaokulunun faaliyette olmasının yüreğini rahatlattığını söyledi.

Kaynak: İHA

Atık ürünler dekoratif eşyalara dönüşüyor

Gaziantep'te geri dönüşüm kursunda atık ürünler, dekoratif eşya veya aksesuarlara dönüşüyor.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Meslek Eğitim Kursunda (GASMEK), yer alan geri dönüşüm atölyesinde kadınlar, tasarruf ve çevre bilincine dikkati çekmek için atık ürünlerden ve muhtelif ambalajdan aksesuar tasarımı yapıyor.

GASMEK bünyesinde geri kazanılan kağıt ve ambalajlar günlük yaşamda kullanıma uygun hale getirilerek çeşitli kişisel aksesuarlar ve dekoratif eşya haline getiriliyor.

Kursta yer alan 20 kadın, atık malzemeleri vazo, tepsi, tablo ve süs eşyası gibi ürünlere dönüştürdü.

El sanatları öğretmeni Figen Köse, AA muhabirine, geri dönüşüm çalışarak atıkları değerlendirdiklerini, karbon ayak izlerini mümkün olduğu kadar en az indirmeye çalıştıklarını söyledi.

Sürdürülebilirliğe önem vererek ileri dönüşüm ve geri dönüşüm yaptıklarını ifade eden Köse, "Öğrencilerimiz bilinçlendikçe kendi atıklarının ne kadar fazla olduğunu

farkına varıyorlar ve daha fazla özen gösterip bu yönde çalışmalar başlıyorlar. Atıklar, çam kozalağı, fıstık ve yumurta kabuğu kullanılıyor. Eski çaydanlığı saksıya dönüştürüyoruz, tencereyi rölyef kabartma ile yapıyoruz, hiçbir şeyi atmamaya özen gösteriyoruz." diye konuştu.

Kursiyerlerin atölyeden çok memnun olduğunu belirten Köse, "Öğrencilerim hem boş zamanlarını değerlendiriyorlar hem de bir şeyler üretiyorlar. Kendilerinin özgüvenini artırıyor. Gerçekten bu çok önemli, buraya ilk başlayan öğrencim ile kursun bitimindeki öğrencim arasındaki farkı görüyorum. Bu fark öğretmeni çok mutlu ediyor, yaptığın işten zevk alıyorsun." dedi.

Kursiyerlerden Arzu Sobacı ise evde kullanılmayan atık duruma gelen eşyaları burada vazo, tepsi, şeker kutusu gibi ürünlere dönüştürdüklerini belirterek, kurstan çok memnun olduğunu ifade etti. Kursiyerlerden Emel Öztürk de yaptıkları eserleri satarak aile bütçesine katkı sağladığını kaydetti.

Kaynak: AA



Havaya turuncu balon bıraktılar



Osmaniye'de 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla düzenlenen "Turuncu Balon" farkındalık etkinliği Vali Dr. Erdinç Yılmaz'ın katılımıyla yapıldı.

Osmaniye Valiliği önünde düzenlenen farkındalık etkinliğine Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü personeli katıldı.

"Şiddete Karşı Ses Ol" pankartları-

nun yer aldığı etkinlikte kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla havaya turuncu balonlar bırakıldı.

Etkinlikte konuşan Vali Dr. Erdinç Yılmaz, "Kadına şiddete hayır diyoruz. Kadına karşı şiddete sıfır toleransla mücadele edeceğiz. Bugün arkadaşlarımızla şiddete karşı olduğumuzu göstermek anlamında böyle bir faaliyet gerçekleştiriyoruz. Aile ve Sosyal Hiz-

metler İl Müdürlüğümüze teşekkür ediyoruz" dedi.

Osmaniye'de kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda iyi bir mesafe aldığını belirten Vali Yılmaz, "Bu anlamda Şehitler Diyarı Yiğit Osmaniye'mizde teşekkür ediyoruz. Bu başarılı çalışmayı yapan bütün ekip arkadaşlarımı kutluyorum. Kadına karşı şiddetle mücadele edeceğiz, sıfır toleransla, kararlılıkla devam edeceğiz. 25 Kasım Kadına Yönelik Şid-



dete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nde şiddete hayır diyoruz, şiddeti asla kabul etmiyoruz. Kadınlarımız toplumuzun, milletimizin için her zaman çok kıymetli, geleceğimizin açısın-

dan, bugünümüz açısından olmazsa olmazımız onlar bizim. Kıymetlerini bilelim ve kadına şiddete hayır diyelim" dedi.

Vali Yılmaz konuşmasının ardından, Kadına

Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla farkındalık oluşturmak amacıyla şehir turu atacak motosiklet konvoyunun startını verdi.

Kaynak: Valilik

Uyuşturucudan yakalanan 7 kişi tutuklandı



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen operasyonlarda bir otomobil ve otobüste 21 kilo 50 gram sentetik uyuşturucu ele geçirildi, gözaltına alınan 7 şüpheli tutuklandı.

Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, uygulama noktasında şüphe üzerine yolcu otobüsü ile otomobili durdurarak arama yaptı.

Yolcu otobüsünün bagajındaki çantada ve otomobilin bagajında 21 kilo 50 gram sentetik uyuşturucu ele geçirildi, 7 şüpheli gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edilen zanlılar, çıkarıldıkları nöbetçi hakimlikçe tutuklandı.

Kaynak: İl emniyet Müdürlüğü

Motosiklet kazasında sürücü yaralandı

Manavgat'ta motosiklet ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza anı güvenlik kameralarına yansdı.

Kaza, Antalya'nın Manavgat ilçesi Yukarı Hisar Mahallesi Şelale Caddesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Hastane Caddesi istikametinden seyir halindeki Veysi Caner S.'nin idaresindeki 07 BOM 316 plakalı kurye motosiklet ile Antalya Caddesi istikametinden gelen Sezer A.'nın kullandığı 07 ABM 426 plakalı Tofaş Doğan marka otomobil çarpıştı. Güvenlik kamerasına saniye saniyesine yansıyan kazada yaralanan motosiklet sürücüsü 112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Kaynak: İHA



GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR OSMANİYE BELEDİYESİ İKTİSADİ VE SOSYAL TESİSLER İŞLETMESİ

KIRMIZI VE BEYAZ ET ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN

1-İdarenin

a) Adı

: OSMANİYE BELEDİYESİ İKTİSADİ VE SOSYAL TESİSLER İŞLETMESİ

b) Adresi

: Rahime Hatun Mah. Musa Şahin Blv. No: 303 80000 MERKEZ/OSMANİYE

c) Telefon ve faks numarası

: 0328 440 00 80 - 0328 812 54 79

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı

: KIRMIZI VE BEYAZ ET ALIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 25.000 Kg Kırmızı ve Beyaz Et Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Osmaniye Belediyesi Karaçay Hizmet Tesisleri Aşevine

ç) Süresi/teslim tarihi

: Sözleşmenin imzalanmasını takip eden 180 takvim günü içerisinde yüklenici teslimi gerçekleştirecektir.

d) İşe başlama tarihi

: Sözleşme yürürlüğe girmesinden itibaren 5 tak

günü içinde işe başlanır

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.12.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

: Osmaniye Belediyesi Zemin Kat İhale Toplantı Salonu

(e-tekliflerin açılacağı adres)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yapılmaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın İLNO2127119



Atık malzemelerden tasarladığı ürünlerle okulu renklendirdi



Hatay'ın Arsuz ilçesinde görev yaptığı kırsal mahalledeki okulu atık malzemelerden tasarladığı ürünlerle güzelleştiren sınıf öğretmeni Arzu Demirtaş, öğrencilere çevre bilinci aşıyor.

Işıkli Mahallesi'ndeki Konacak Kışlaçay İlkokuluna 2018'de atanmış Demirtaş, öğrencilerin daha güzel ortamda ders işlemesi için çalışmalar yapıyor.

Demirtaş, Arsuz Kaymakamlığı ve Kadın Hekimler Eğitime Destek Vakfının yardımıyla 21 öğrencili okulun tek sınıfı ve bahçesinin yenilenmesini sağladı.

Atık malzemelerden salıncak, masa, sandalye ve saksı tasarlayıp renklendiren 20 yıllık öğretmen, el emeği ürünlerle okulu güzelleştirdi.

Demirtaş'ın robotik kodlama seti ve müzik aletleri kazandırdığı okulda ana sınıfı oluşturuldu, bahçeye de konteynerden yeni sınıf kuruldu.

Öğrencilerin doğayla iç içe olması için bazı dersleri ağaçların altında işleyen Demirtaş, öğrencilere çevre bilinci aşıyor.

"Okulun fiziki şartlarını düzeltmeye çalıştık"

Arzu Demirtaş, AA muhabirine, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremler nedeniyle zor günler geçirdiklerini söyledi.

Öğrencilere daha iyi bir ortam sunmaya çalıştıklarını dile getiren Demirtaş, "Okulun fiziki şartlarını düzeltmeye çalıştık. Okulun içini çocukların rahat ve düzgün eğitim alabileceği hale

getirdik." dedi.

Demirtaş, okulun içini güzelleştirdikten sonra bahçeyi düzenlediklerini ifade ederek, şöyle konuştu:

"Okulun arka tarafına atık ürünlerden salıncak yaptık, çocuklara oyun alanları oluşturduk. Havalar güzel olduğu zaman dışarıda ders yapıyoruz. Plastik atıkları değerlendiriyoruz. Salıncak deyip geçmeyin gerçekten burada çok kıymetli bir şey çünkü en yakın park 15 kilometre uzaklıkta. Çocukların fırsat eşitliğini yakalamasını istedik. Her öğrenciye gitar buldum. Arsuz Halk Eğitimi Merkezinden bir öğretmenimiz gelip çocuklara gitar ve ritim eğitimi veriyor. En büyük hayalim okul bahçesine voleybol, tenis ve basketbol sahası yaptırmak."

Depremde 30 yakınına kaybettiğini anlatan Demirtaş, "Deprem travmalarını atlatmanın en güzel yolu okulda güzel işler yapmaktır. Yaptığımız çalışmalarla hem çocuklar korkularını yendi hem bana iyi geldi hem de okulu bu seviyeye ulaştırmış olduk." diye konuştu.

Demirtaş, yenilenen okula iki yeni öğretmen atandığını, temel amaçlarının mutlu ve huzurlu öğrenci yetiştirmek olduğunu belirtti.

Okulun arkasındaki ormanlık alandan yararlandıklarını dile getiren Demirtaş, "Çocuklar ormanda kendilerine geldi. Doğayla barışıp depremin olumsuz etkilerinden kurtuldular." dedi.

Yeni atanmış öğretmenler Ceren Kiş ve Cansu Önal da okulda keyifle çalıştıklarını belirtti.

Kaynak: AA



Eriyen Buzullar Kuzey Kutbu'nda Sorunlara Yol Açıyor

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) İnşaat Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi ve Mikrobiyal Ekoloji Grup Başkanı Prof. Dr. Orhan İnce, Kuzey Kutbu'na yakın Sibiryaya ve Arktik gibi bölgelerde donmuş toprakların erimesinin, orman yangınları ve enerji güvenliği başta olmak üzere birçok soruna yol açtığını belirtti.

Rusya Federasyonu'nun, Kuzey Kutbu'na yakın bölgelerde küresel ısınmanın etkilerini tespit etmek ve buna yönelik çözüm geliştirmek amacıyla başlattığı "Arktik Bölgesinde Sürdürülebilir Arazi Kullanım Yönetimi ve Tahrip Edilmiş Ekosistemlerin Yeniden İnşası" projesinin bilimsel direktörlüğünü yürüten Prof. Dr. İnce, AA muhabirine, iklim değişikliğinden en çok etkilenen alanın Kuzey Kutbu olduğunu söyledi.

İnce, sağlıklı suya ve gıdaya erişimde zorluklar, enerji güvenliğindeki sıkıntılar ve küresel ısınma nedeniyle donmuş toprakların çözülmesiyle başlamasıyla buzulların altında kalmış, bilinmeyen ve bağımsızlık sisteminin tanımadığı kimyasal ve patojenlerin ortaya çıkmasının, bu etkilerin başında geldiğini ifade etti.

Toprağın buzul tabakasının çözülmesiyle daha fazla yeşil alan oluştuğunu aktaran Orhan İnce, bu yeşil alanların ve toprağın altında buzul halde bulunmuş bitkilerin, çürümüş organik yapıların biyolojik olarak parçalanıp karbondioksit ve metana dönüştüğünü, bunun da küresel ısınmayı hızlandırdığını anlattı.

Kutup bölgesinin tamamen buzullardan oluştuğunun veya bölgede hep kar yağdığını düşünlmemesi gerektiğini ifade eden İnce, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Biz hep 'Sibiryaya buzul altında, hep kar yağar, dışarı çıkamayız.' gibi düşünüyoruz ama öyle değil. Bu erimeyle birlikte orada güneşli ve açık günlerin sayısı daha da artmaya başladı dolayısıyla yeşil alan miktarı arttı ve bu yeşil alanlarla kaplı arazilerde daha fazla günlerde görmeye başladık. Isınma, yazın 3-4 haftalık bir dönemde pik değere ulaşıyor, ondan sonra yeniden sıcaklık düşüşü var. Bu dönemlerde kuru bir hava olduğu için sıcaklık 25-30 dereceyi buluyor hatta 30'un üstüne çıkabiliyor. Bunun sonucunda ciddi orman yangınları oluşuyor, hem de büyük yangınlar. Oradaki tüm ekosistemi tahrip ediyor, toprağın kalitesi, oradaki tüm ağaç ve bitki

ekosistemini yok ediyor."

"On binlerce yeni 'bebek göl' meydana gelmeye başladı"

Bölgedeki erime nedeniyle deniz ve topraktaki cıva gibi tehlikeli ağır metallerin de ortaya çıkarak su kaynakları ve toprağı kirlettiğini söyleyen İnce, ayrıca eriyen toprağın çamurlaşarak bataklık haline geldiği ve bunun, bu zemin üzerine inşa edilen yapılar için ciddi bir tehlike olduğu uyarısında bulundu.

İnce, "Donmuş toprak yaklaşık 150 santimetreye kadar indi. Normalde 30-60 santimetre olmalı. Toprak 1 metre daha buzul yapısını kaybetti. Bu, şu demek; binlerce, on binlerce yeni bebek göl meydana gelmeye başladı. Diğer yandan da toprak gevşedi ve bataklık haline gelmeye başladı. Bölgedeki tüm endüstriyel tesisler şu anda büyük sıkıntı ve risk altında. Yani düşünabiliyor musunuz? Arktik bölgesindeki 12 ülkeyi düşünün, her ülkenin doğal gaz, petrol sahası, farklı endüstriyel tesisleri, petrokimya tesisleri, rafinerileri, petrol kuyuları, binlerce, on binlerce dağıtım ve iletim hattı var. Bunların hepsi toprağa batmaya, çökmeye başladı." dedi.

Türkiye'den 21 kat daha büyük olan Rusya'nın yüz ölçümünün 3'te 2'sinin donmuş topraklardan meydana geldiğini belirten İnce, bu alanın bataklığa dönüşmesinin, hızlı göçlere ve tarımsal alan kayıplarına neden olduğunu dile getirdi.

İnce, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Kuzey Kutup bölgesinde tarımsal alanlar küçülüyor ve yaklaşık 4 milyon insanın bundan etkilenmeye başladığı hesaplanıyor. Tarımsal faaliyetler kısıtlanıyor, güvenli gıdaya erişim

konusunda sıkıntılar yaşanıyor. Bir yandan araziler küçülüyor, bir yandan da toprak, su kirleniyor. Şimdi kullanılabilir suyu nasıl tedarik edeceksiniz? Suyunuz çok ama ilave bir arıtma maliyeti getirecek. Özellikle gelişmekte olan ülkeler ve az gelişmiş ülkelerde sağlıklı gıdaya erişim, sağlıklı suya erişim ve bağımsızlık sisteminin tanımadığı yeni patojenlerden korunmak için mücadele edilecek. Diğer yandan da güvenli enerji tedarikinde sıkıntılar ortaya çıkacak. Bütünleşik, karmaşık büyük bir matrisin içindeyiz."

"Fosil yakıtlara 'dur' demenin zamanı geldi"

Küresel ısınmanın aynı zamanda bölgedeki flora ve faunayı da olumsuz etkilediğini ifade eden Prof. Dr. İnce, iklim değişikliği nedeniyle ren geyiklerinin beslendiği likenlerin azalması başka bitkilerin baskın tür haline gelmesini ve geyiklerin besin bulmasını zorlaşmasını, bu duruma örnek gösterdi.

Isınmanın getirdiği olumsuz etkilerin devam edeceği ve bu durumun ciddi ekonomik kayıplara ve ekosistem tahribatına yol açacağı öngörüsünde bulunan İnce, şu tavsiyelerde bulundu:

"İklim değişikliğinin getirdiği sorunları şu anda Kuzey Kutup bölgesi bilfiil yaşamakta. Bunun kurtuluş yolu, fosil yakıtların tamamen ortadan kaldırılması, kullanımının kısıtlanması ve temiz, yenilenebilir enerjiye geçiş. Rüzgar, güneş, su kaynaklarından çevre dostu temiz enerjiyi üretmemiz ve organik içeriği olan tüm atıkları da enerjiye dönüştürmek suretiyle fosil yakıtlara artık dur demenin zamanı geldi hatta bunda geçtik bile."

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİH ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Engelli öğretmen liselilere tarih aşıyor



Adana'da maganda kurşunu nedeniyle oluşan yürüme engelinin zorluğunu aşmış yüzmede madalyalar kazanan 40 yaşındaki Volkan Öznergiz, ikinci hayali olan tarih öğretmenliğini de bir yıldır sürdürüyor.

Ailesiyle 12 yaşındayken katıldığı düğünde silahla havaya ateş açılması sonucu omuriliğine kurşun isabet eden yüzme sporcusu Öznergiz, yürüyebilme için koltuk değneğine mecbur kaldı.

Öznergiz, bedensel engeline rağmen yeniden başla- dığı yüzmede ulusal şampiyonalarda yarıştı.

Aldığı dereceler sayesinde 2018'de Paralimpik Yüzme Milli Takımı'na seçilen Öznergiz, 2023'te İstanbul'da düzenlenen Marathon Masters yüzme yarışmasında 1 altın ve 1 bronz madalya, nisan'da Muğla'da gerçekleştirilen AguaRally yarışmasında da altın madalya kazandı.

Kariyerine 20'den fazla madalya ekleyen Öznergiz, öğretmenlik hayalini gerçekleştirmek için eğitimini sürdürdüğü

Anadolu Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nden 4 yıl önce mezun olup Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı'na girdi.

Sınavdaki başarısıyla Milli Eğitim Bakanlığına geçen yıl Seyhan ilçesindeki Şehitlik Anadolu İmam Hatip Lisesi'ne tarih öğretmeni olarak atanan Öznergiz, koltuk değneğiyle katıldığı derslerdeki azmiyle öğrencilerine örnek oluyor

- "Çocuklardaki enerjiye hayranım ve onlarla çalışmaya bayılıyorum"

Volkan Öznergiz, AA muhabirine, çocukların öğrenme heyecanına tanık olmanın güzel bir duygu olduğunu söyledi.

Mesleğini severek yaptığını belirten Öznergiz, şöyle

konuşt:

"Sınıfa girdiğinizde karşınızda 30-40 pırl pırl göz size bakıyor. Sizden bir şeyler öğrenmek istiyor ve heyecanlarını size aktarıyorlar. Bu, hiçbir meslekte olmayan çok farklı bir duygu. Onlardaki enerjiyi görmek, bilgiler aktarmak, hikayelerini dinlemek ve hikayenizi anlatmak muhteşem bir duygu. Çocuklardaki enerjiye hayranım ve onlarla çalışmaya bayılıyorum."

Öznergiz, öğrencilerinin azim ve kararlılıkla geleceğe ilerlemesi için çalıştığını anlattı.

Göreve başladıktan kısa süre sonra çocuklarla kaynaştığını dile getiren Öznergiz, "Öğrencilerim tarihe ilgi duyuyor, dersleri severek dinliyorlar. Onlarla tarih sayfalarını çevirmeyi çok seviyorum. Bana tekrar bir şans verilsen yine öğretmenliği seçerdim. Ders işlerken öğrencilerimin düşüş yaşadığını gördüğümde hayat hikayemden bahsediyorum. Bunun olumlu etki sağladığını görüyorum." ifadelerini kullandı.

Öznergiz, engelli bireylerin hayata küsmemesi gerektiğini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Hayatta her zaman bir şans, ışık vardır. Bu nedenle engelli bireylerin hayata tutunması ve hayallerinin peşinden gitmesi gerekiyor. Günümüzde engelli bireyler basketbol ve masa tenisi gibi birçok sporu yapabiliyor. 'Engelim var bunu yapamam' diye düşünmemeleri gerekir çünkü günümüzde potansiyellerini ortaya çıkarabilecekleri pek çok imkan var. Engelli bireylere önerim, asla vazgeçmesinler, hedefleri doğrultusunda hareket etsinler ve başaracaklarına her daim inansınlar."

Kaynak: AA

Feci kaza anne ve oğlunu ayırdı

Adana'da 12 gün önce yaya geçinden geçen anne ve oğluna bir otomobil çarpmış, başka bir otomobil de üzerlerinden geçmişti. Annenin hastanede tedavisi devam ederken oğlu yaşam savaşını kaybetti.

Kaza, 14 Kasım günü Turgut Özal Bulvarı'nda meydana geldi. İddiaya göre, Rovva Hammud (44) ve oğlu Emirhan Hammud (6) yaya geçidinden geçtiği sırada Ali K. idaresindeki 51 ACU 019 plakalı otomobil, anne oğula çarptı. Çarpmanın etkisiyle yola savrulmuş anne ve oğlunun üzerinden arkadan gelen

Resul Can K. idaresindeki 01 AL 6775 plakalı otomobil geçti. Bu anlar ise anbean güvenlik kameralarına yansıdı.

Hastanede tedavi altına alınan 6 yaşındaki Emirhan Hammud hayatını kaybetti. Anne Rovva Hammud'un ise Adana Şehir Hastanesinde tedavisi devam ediyor.

Çukurova İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı polisler tarafından her iki sürücü de gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adli yeye sevk edilen Ali K. ile Resul Can K. çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Kaynak: İHA



OKÜ'de gençler firmalarla buluştu

Osmaniye'de İstihdamda, Eğitimde veya Mesleki Eğitimde Olmayan Gençler için İşgücü Piyasası Destek Programı (NEET PRO) çerçevesinde İstihdam ve Kariyer fuarı düzenlendi.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi ile Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası'nun yürütücüsü olduğu proje, OKÜ 15 Tem-

muz Şehitleri Amfisindeki fuar da tanıtıldı.

Fuar alanındaki kurulan firma stantlarında katılımcılara bilgi verildi.

Fuarın açılış konuşmasını Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Devrim Murat Aksoy yaparak kariyer günlerinde tekstil ve CNC, metalürji alanında

gençlerle firmaların buluşturulduğunu söyledi.

Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun ise projeye katkısı olan herkese teşekkür ederek, gençlere hayırlı, uğurlu olmasını diledi.

Programda konuşan Vali Yılmaz, meslek seçiminin, bir insanın mutlu-

luğu, başarısı ve seçtiği alanda faydalı olabilmesi için çok önemli olduğunu ifade ederek, gençlerimizin birebir kurum temsilcileri ile tanışmalarını sağlayan ve meslek seçimlerinde doğru karar vermelerinde önemli bir fırsat sunan bu projede emeği ve katkısı olanlara teşekkür etti.

Vali Yılmaz, sözlerinin devamında, "Çalışkan olmak lazım, üretken olmak lazım, üretmek lazım. Hayallerimiz olmalı, hayallerimizi gerçekleştirebilecek iradeye sahip olmalıyız. Hangi hayali kurarsanız kurun, inandıktan sonra, gereğini yaptığınızden başarırsınız. Hiçbir şey Allah'ın

izniyle imkânsız değil, yeter ki gereğini yapın. Siz alın teri döküyorsanız, gerçekten emek veriyorsanız Cenab-ı Allah sizin o emeğinizi boşa salmıyor. Bunu kendi hayatımdan biliyorum. Bütün engeller kalkıyor, bütün yollar açılıyor. Sizlere gönülden başarılar diliyorum." dedi.

Kaynak: İHA

112 çalışanlarına ÇİLYAD eğitimi verildi



Yaşam Desteği (ÇİLYAD) eğitimi düzenlendi.

Eğitime katılan 16 personel, çocuk hastalara yönelik acil müdahalelerde kullanacakları ileri düzey yaşam desteği bilgilerini pekiştirme ve uygulamalı olarak öğrendi.

Eğitim kapsamında, sağlık personeli, çocuk hastalara uygulanacak olan temel ve ileri yaşam desteği prosedürlerini titizlikle öğrendi.

Özellikle Bebek ve Çocukta Acil Olgu Yönetimi, Bebek ve Çocukta Solunum Acilleri, Arrest Ritimlerde Vaka Yönetimi, Travma Yönetimi, Nöbet Yönetimi, Şok Tedavisi konuları teorik olarak anlatılarak uygulamalı

olarak bu hayati müdahalelerle ilgili eğitim verildi.

Acil Durumlara Hazırlık Vurgusu Eğitimde acil durumlar ve vakalar üzerine simülasyonlar gerçekleştirildi. Bu sayede katılımcılar, çocuklara yönelik acil durumlarda nasıl daha hızlı ve etkin müdahale edilebileceğini gözlemleyerek deneyim kazandılar. ÇİLYAD eğitimi, özellikle sağlık personelinin bilgi ve beceri düzeyini artırmayı, çocuk hastalar için gereken acil müdahaleleri doğru ve güvenli bir şekilde uygulamalarını sağlamayı hedefliyor. Çocuklara yönelik sağlık hizmetlerinde kritik öneme sahip olan eğitim, kentteki sağlık personelinin

yetkinliklerini güçlendirmeye katkı sundu.

Eğitim boyunca yapılan bilgilendirmelerde, çocuklara yönelik acil sağlık hizmetlerinde yapılan hataların minimize edilmesinin, hastaların hayatına kalma şansını artıracağı vurgulandı. Eğitim programının sonunda, katılımcılara başarı sertifikaları verildi. Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, bu tür eğitimlerin düzenli olarak gerçekleştirileceğini ve sağlık çalışanlarının her zaman en üst düzeyde bilgi ve donanıma sahip olmalarını sağlamayı hedeflediklerini belirtti.

Gonca Deniz Karacam

Umreye gideceklere yönelik seminer düzenlendi

Osmaniye İl Müftülüğü tarafından kutsal topraklara gidecek umreclere yönelik seminer düzenlendi.

Diyaret İşleri Başkanlığı Umre Organizasyonu ile umre yapmak üzere kutsal topraklara gidecek vatandaşlara yönelik "Umre Eğitim Semineri" düzenlendi.

Müftülük toplantı salonunda gerçekleştirilen seminerde konuşan

İl Müftüsü Ali Çakmak, kutsal yolculuğun önemine değinerek manevi anlamda imar ve inşa sürecinin iyi değerlendirilmesi hususuna vurgu yaparak umreye gideceklere çeşitli tavsiyelerde bulundu.

Seminerde katılımcılara, "Ana Hatlarıyla Umre Menasiki," Umre İbadetinin Gereği Olarak Bir Arada Yaşama Bilinci," "Umrenin Hikmeti ve



Umredeki Sembollerin Anlamı," "Umre Yolculuğuna Çıkmadan Önce

Maddi ve Manevi Temizlik", ve "Umrede Kadınlara Özgü Konular" baş-

lıkları altında sunular yapıldı. Semine katılan umre yolcuları il

Müftüsü Ali Çakmak'a seminerden dolayı teşekkür etti. İl Müftülüğü

Eksiklerini giderdiler, duvarlarını boyadılar



Osmaniye'de motosiklet kulübü üyeleri, eksikliklerini giderdikleri köy okulunun duvarlarını boyadı.

Osmaniye Sıvrın ve Kadirli Sıvrın motosiklet kulüplerinin üyeleri, "Okullarımız, geleceğimiz" sloganıyla başlattıkları çalışma kapsamında Kırmızı Şehit Mustafa Kuy-

luk İlkokulu'nu ziyaret etti.

Köy okulunun ses sistemi ve mikrofon gibi ihtiyaçlarını gideren üyeler, binanın duvarlarını boyadı.

Kadirli Sıvrın Motosiklet Kulübü Başkanı Kaan Batur, okullara destek veremeyi sürdüreceklerini belirtti.

Haber Bülteni





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com